[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

сорок первое заседание

15.10.2015г. № 41/4
город Верхний Тагил
О предложении кандидатур в члены избирательной комиссии

        Руководствуясь пунктом 6 статьи 26 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред. от 06.04.2015) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.7 ст.21 Закона Свердловской области от 29.04.2003 №10-ОЗ (ред. от 24.06.2015) «Избирательный кодекс Свердловской области», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г. № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Постановлением избирательной комиссии Свердловской области от 08.10.2015г. №20/117 «О  Перечне и численном составе территориальных избирательных  комиссий, формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», Постановлением избирательной комиссии Свердловской области от 08.10.2015г. №20/118 «О сроках формирования территориальных избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок полномочий», в соответствии с Уставом городского округа Верхний Тагил,  Дума городского округа Верхний Тагил
Р Е Ш И Л А:
    1. Предложить кандидатуры членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав Верхнетагильской городской территориальной избирательной комиссии, формируемой  на период 2015- 2020 гг.:

	ФИО
	Образование
	Опыт работы в избирательных комиссиях

	1.Копелеву Зинаиду Михайловну
	Высшее юридическое
	Опыт работы в избирательных комиссиях с 1990г, председатель Территориальной избирательной комиссии

	2.Мозжанову Елену Витальевну
	Высшее юридическое
	Опыт работы в избирательных комиссиях, секретарь окружной избирательной комиссии с 2012г.

          2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Наша горнозаводская газета», разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

          4. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Свердловской области.

          5.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу городского округа Верхний Тагил  (С.Г. Калинина)
	Председатель Думы

городского округа Верхний Тагил

 _____подпись____ А.А. Стенин
	                            Глава  городского округа

Верхний Тагил

__подпись__ С.Г.Калинин

Верно

ведущий специалист Думы

городского округа Верхний Тагил                                                                        О.Г.Мезенина